Estado de Sergipe
Poder Legislativo

cÂnnnna MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

PORTARIA N" 028/202I
(DE 04 DE JANETRO DE 202r)

Nomeia, em Comissão, Diretor de Controle
Interno da Câmara Municipal de ltaporanga
D'Ajuda.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D' AJUDA. EStAdO

de Sergipe, no uso das atribuições conferidas pela Constituição da República Federativa do

Brasil. pela Lei Orgânica do Munícipio e pelo Regimento Interno desÍa Casa, resolve:

NOMEAR

Em Comissão, RÂFAEL SARMENTO LYRJO, CPF no 018.970.255-99, para exercer o
cargo em comissão de Diretor de Controle Intemo, Símbolo C/C1, na Câmara Municipal de
Itaporanga D'Ajuda, a paÍir desta data.

Concede gratificação de desempeúo no percentual de 125%o (cento e vinte e cinco por cento).
sobre o padrão de vencimento.

Esta Portaria produzirá os seus efeitos na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Cumpra-se. registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/sE. em 04 de janeiro de
2021.

tr

trl*
lipe Éh

Í!
Fe talha Silveira Sob

Presidente

Praçe Josó Sob.al Garcêz Fitho, s/n - CEp 49.120.000
Itaporangâ D'Aiuda-SE - (79) 3264-t000/i463